
ZARZĄDZENIE NR 434/2023 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 69.359,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 69.359,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 35.945.807,90 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.274.153,52 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.671.654,38 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 39.450.528,90 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.816.929,22 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.633.599,68 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 

1641 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4D0668-0658-4377-BD83-9FFBF3BA5C80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 października 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 2 931,20 2 931,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 931,20 2 931,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 931,20 2 931,20 

855   Rodzina 1 802 906,00 66 428,00 1 869 334,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 790 000,00 66 428,00 1 856 428,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 788 000,00 66 428,00 1 854 428,00 

Razem:    1 788 000,00 69 359,20 1 857 359,20 
dochody ogółem:                                      35 945 807,90 
bieżące w tym                                               20 274 153,52 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                      10 710,00 
dochody majątkowe w tym:                                15 671 654,38 
śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            708 669,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 671 654,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4D0668-0658-4377-BD83-9FFBF3BA5C80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 października 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj:Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 2 931,20 2 931,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 931,20 2 931,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 389,92 389,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 18,44 18,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 280,26 2 280,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 231,20 231,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 11,38 11,38 
855   Rodzina 1 802 906,00 66 428,00 1 869 334,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 790 000,00 66 428,00 1 856 428,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 734 360,00 64 436,00 1 798 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 452,00 1 614,00 42 066,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 990,00 329,00 8 319,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 498,00 49,00 1 547,00 
Razem:    1 784 300,00 69 359,20 1 853 659,20 

wydatki ogółem                                                                                            39 450 528,90 
wydatki bieżące w tym:                                                                               18 816 929,22 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       15 016 205,39 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            8 889 172,55 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         6 127 032,84 
dotacje na zadania bieżące                                                                                993 863,83 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 616 424,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        125 436,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 633 599,68 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       997 418,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 633 599,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4D0668-0658-4377-BD83-9FFBF3BA5C80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 30 października 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na zorganizowanie bezpłatnego przewozu do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny, 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizacje ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz opłacenie 
składki emerytalnej i rentowej. 

WYDATKI: 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na zorganizowanie bezpłatnego przewozu do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny, 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizacje ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz opłacenie 
składki emerytalnej i rentowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4D0668-0658-4377-BD83-9FFBF3BA5C80. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 434/2023 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3



